

**Årsredovisning**  
för  
**Yelloc International AB**  
556984-6768

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Gradin, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Yelloc International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av miljöplugg i gummi och annan skyddsutrustning.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Yelloc AB 556826-3056

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret 2025 har präglats av betydande utmaningar, vilket resulterat i att bolagets nettoomsättning minskat med 46% jämfört med föregående år. Denna utveckling beror primärt på tre samverkande faktorer:

**Marknadsläget:** En generell avmattning i ekonomin har lett till minskad köpkraft hos bolagets primära kundsegment.

**Konkurrens och pristryck:** Marknaden har under året präglats av en aggressiv priskonkurrens från både etablerade aktörer och nya aktörer, vilket har påverkat bolagets marknadsandelar negativt.

**Produktkopiering:** Bolaget har drabbats av omfattande kopiering av sina nyckelprodukter. Billigare kopior från länder utanför Europa med lägre kvalitet har introducerats på marknaden, vilket direkt har kannibaliserat på bolagets försäljningsvolym.

För att motverka den negativa trenden har styrelsen under andra halvåret 2025 initierat ett omfattande åtgärdsprogram. Detta inkluderar kostnadsbesparingar, effektivisering av leveranskedjan, effektiviserat produktion och arbetat för ökat täckningsbidraget på produkterna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 985	9 262	8 946	7 875
Resultat efter finansiella poster	14	-575	8	15
Soliditet (%)	14	9	9	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 538	367	<b>126 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		367	-367	<b>0</b>
Årets resultat			11 320	<b>11 320</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 905</b>	<b>11 320</b>	<b>138 225</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 904
årets vinst	11 320
	<b>88 224</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	88 224
	<b>88 224</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 984 963	9 262 468
Övriga rörelseintäkter	10 457	30 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 995 420</b>	<b>9 292 686</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 746 916	-8 792 094
Övriga externa kostnader	-179 390	-976 087
Övriga rörelsekostnader	-53 744	-99 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 980 050</b>	<b>-9 867 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>15 370</b>	<b>-574 880</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116	247
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 250	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 134</b>	<b>247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>14 236</b>	<b>-574 633</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	575 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>575 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>14 236</b>	<b>367</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-2 916	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11 320</b>	<b>367</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

585 360

865 372

Övriga fordringar

206 867

231 806

**Summa kortfristiga fordringar**

**792 227**

**1 097 178**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

164 392

293 034

**Summa kassa och bank**

**164 392**

**293 034**

**Summa omsättningstillgångar**

**956 619**

**1 390 212**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**956 619**

**1 390 212**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

76 904

76 538

Årets resultat

11 320

367

**Summa fritt eget kapital**

**88 224**

**76 905**

**Summa eget kapital**

**138 224**

**126 905**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 127

88 252

Skulder till koncernföretag

768 357

1 144 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 911

30 865

**Summa kortfristiga skulder**

**818 395**

**1 263 307**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**956 619**

**1 390 212**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att motverka den negativa trenden har styrelsen under andra halvåret 2025 initierat ett omfattande åtgärdsprogram. Detta inkluderar kostnadsbesparingar, effektivisering av leveranskedjan, effektiviserat produktion och arbetat för ökat täckningsbidrag på produkterna. Bolaget har även påbörjat en ompositionering av varumärket för att tydliggöra mervärdet i originalprodukterna gentemot kopiorna. Till det har Bolaget lanserat [www.Yelloc.store](http://www.Yelloc.store) som sin kommande plattform för marknadskommunikation till sina kunder. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder kommer att leda till en stabilisering av företaget under 2026 och framåt.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Näsåker

*Thomas Gradin*  
Thomas Gradin

2026-02-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Ahrås & Aldefelt Revision AB

*Bengt Ahrås*  
Bengt Ahrås  
Auktoriserad revisor


